



Gmina Warlubie

ul. Dworcowa 15
86-160 Warlubie

www.warlubie.pl, www.bip.warlubie.pl

e-mail: gmina@warlubie.pl

tel. 52 33 26 040, fax. 52 33 26 054

NIP: 559 10 05 054, REGON: 092351080

Warlubie, dnia 15 czerwca 2023 r.

RI.II.271.10.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Wielki Komorsk, gmina Warlubie”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem
2023/BZP 00237001/01 z dnia 29 maja 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy kamery mają być podłączone bezpośrednio do rejestratora, czy do punktu zbiorczego (A) a stamtąd do rejestratora (B)?

Odpowiedź:

Kamery mają być podłączone bezpośrednio do rejestratora.

Pytanie 2:

Czy połączenie między punktem A i B ma być za pośrednictwem kabla (ziemia/podwieszony) czy za pośrednictwem mostu WiFi (czy w linii prostej znajdują się będą jakieś drzewa lub budynki)?

Odpowiedź:

Połączenie między punktem A i B ma być za pośrednictwem mostu WiFi

Pytanie 3:

Proszę wskazać miejsce montażu rejestratora wraz z monitorem (budynek?)

Odpowiedź:

Miejsce montażu rejestratora wraz z monitorem to Szkoła Podstawowa w Wielkim Komorsku.

Pytanie 4:

Czy do obsługi kamer wymagana jest dodatkowa klawiatura sterująca?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga dodatkowej klawiatury sterującej.

Pytanie 5:

Czy do rejestratora ma być podłączony dysk zewnętrzny usb? – nie ma możliwości podłączenia dysku usb bezpośrednio do kamery?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby do rejestratora była możliwość podłączenia dysku USB w celu nagrania zapisu monitoringu.

Pytanie 6:

Czy obraz z kamer ma być nagrywany równoległe na rejestratorze, na karcie mSD i dysku zewnętrznym usb?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby obraz z kamer był nagrywany na rejestrator.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę i montaż szkieletu kontenerowego o innym kształcie niż okrągły (kwadratowy, prostokątny)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę i montaż szkieletu kontenerowego o innym kształcie niż okrągły.

Z up. Wójta
[Podpis]
mgr inż. Agnieszka Marchlewicz
Sekretarz Gminy